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-

ESTADO DO PARANA ePROTOCOLO

S e (111 T e
Em: 11/10/2023 14:42 21169770-9

Interessado 1: (CPF: XXX.XXX.509-82) SERGIO MOACIR FABRIZ

Interessado 2:

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS Cidade: FOZ DO IGUACU /PR

Palavras-chave: CONTAS DO DIRIGENTE

N°/Ano -

Detalhamento: PRESTACAO DE CONTAS DA CAMPANHA ELEITORAL PARA DIRETOR DO CAMPUS DE FOZ
DO IGUACU

Cédigo TTD: -

Para informacfes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocolo
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Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Elisangela Borges de Oliveira em: 11/10/2023 14:42. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
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Anexo |l da Instrugdo Normativa 005/2023-CEC

RECIBO

UNIOESTE

RECIBO DE DOACAO ELEITORAL - ELEICOES 2023 VIA DA CHAPA/

" CANDIDATO
DOACAO EM MOEDA CORRENTE

RECIBO DE
DOACAO VIA
UNIOESTE
ELEITORAL DOADOR

Eleigcbes 2023

NOME DA CHAPA/ CANDITATO

Sergio Moacir Fabriz

DOAGAO EM MOEDA CORRENTE

VALOR EM REAIS (R$)
1.957.27

VALOR POR EXTENSO

hum mil, novecentos e cinguenta e sete reais e vinte e sete centavos
v

VALOR EM REAIS
1.857,27

VALO.R POREXTENSO 1,1y mil, novecen
e cinquenta e sete reais e vinte

NOME COMPLETO DO DOADOR

Sergio Moacir Fabriz

CPF DO DOADOR

914.377.508-82

¢ sete Centavos

ASSINATURA DO DOADV

NOME DA CHAPA/ CANDIDATO
Sergio Moeacir Fabriz

designada)

Sergio Moacir Fabriz

NOME DO RESPONSAEL REKAEMISSA

Oprio Candidato ou pessoa CPF DO RESPONSAVEL pela Emissdo

914.377.509-82

NOME DO RESPONSAVEL PELA EMISSAO
DO RECIBO

CPF DO RESPONSAVEL

Sergio Moacir Fabriz

914.377.509-82

ASSINATURA DO RESPONSAVEL P,

DATA

11/09/2023

ASSINATURA DO RESPQA
EMISSAO D

DATA
11/09/2023

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Elisangela Borges de Oliveira em: 11/10/2023 14:42. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 1f8324574b9ec9c2c8447c0152b9ceb6b.
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POSTO CONSALTER

CONSALTER E SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 29.225.045/0001-46 - |E: 9076816376
AVENIDA ANDRADINA, 2014 - JARDIM LANCASTER
FOZ DO IGUACU, PR

5. 786/0001-8¢ FUZ PHRANA LORAS L1UG - ME

ITSCHER, 2011 Sala 901 VILA PORTES Y62 D&
IGUACY-PR B58E9-000

Fone: (45)3528-0496 1.E.:906.01793-84

# CODIGO DESCRIGAQ

Gocugenta fuxiliar Jda Hots Fiseal de Comsuaider Bietronica QTD UN_ VL.UNIT
botodion Desoricm Gde Un  delor Wit Valor tote e N ABITIVADA - 1 T o AR
GO1 1194 LOKR SANLUX 1V FRGNT 2,20 § K2 K 60,00 300,00  eeeeeee 38850.. LT i st g bt B8 s 208.17..
Rtde. total de itens 061 Qtde. Total de ltens !
Ualor toatal RS e Valor Total R$ 208,17
FURkh DE PAGANENTO o g o 8 Desgortos RE ooh
) VALOR PRGO RS Acréscimos R$ 0,00
Binheire 308, 00 Valor a Pagar R$ 208,17
Consulte peia Chave de Acesso on FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
http: /fvwn. Facenda.or g0 br /efee/consnlta Cartdo de Crédito Qutros .. 208,17

Consulte pela chave de acesso erm
htlp://www.fazenda.pr.gov.br/nfcelconsulta
4123 0929 2250 4500 0146 6500 2000 2836 0518 6311 2656

CONSUMIDOR CPF: 914.377.500-82

4123 4916 5137 8600 (160 6500 1060 0028 %514 8546 2543

CORSUNTDOR - CPF 914.377.509-82 VENDA A CONSUMIDOR
CORSUHIDOR FIMAL CPF: NFC-e n°000.283.605

9314-377-509-62

KFC-2 n OOGBO285S Serie D01
1570972023 15:05:45
Protocsts de

Série 002
20/09/2023 08:08:16
Via Consumidor

Protocolo de autorizagdo:

Auterizacen: 141231362618631

B Data de autorizagao:

141231 958858066 20/09/2023 08:08:19

?ﬁ’“‘ »v'f?r Wi e reidentes (Lei Federal 12.74172012) RS e
15705/2023 15:05:45 TRIB. APROX.: R$: 25,81 (FED), R$ 45,80 {EST), R$ 0,00

Cartao: ELO CREDITO TEF, R$20817,

Parcelas 1 de 1 Vencimento: 23/10/2023 Valor: 208,17PLACA:
KM:0 FROTA: MEDIA:0,00 MOTORISTA: REQUISICAO:
VALOR BASE CALCULO ICMS SUBST TRIB:0,00 VLR ICMS
SUBST TRIB..0,00
#B:11 - E1:104592,350 - EF:104629,000#

Tributos Tntais Tnoidentes(ied Federa? 12.781/123: Ry 98,73

(€)1993-2023 xpert v3.5 - xpert.com:br

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 . Eli

. . -9 por: Elisangela Borges de Oliveira em: 11/10/
. ' : 2023 14:42. A autentici i
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 1f8324574b9ec9c2c844;ctl)c:llgzi(;ci€l!)sée flocumento pod ser validada no endereco:




| strex Do DOCUMENTO
Prefeituia Municipal de Caseavel

{ '
(GO
GRAF"CA FONE: 33212020 - hitp://wyew.cascavel.pr.gov.br

GRAFICA TGOL LTDA EPP i NFSe
BR 277 KM 592, S/N

INDUSTRIAL - CASCAVEL - PR

CEP: 85.803-490 FONK: (45) 3225-4437

Tuse. Municipal: 1315600 - CPF/CNPJ: 76.004.838/0001-53

Secretaria Municipal de Finangas

IDENTIFICACAO DA NOTA FISCAL ELETRONICA ) ) ’
.f NATUREZA DA OPERACAD TDATA EMISSAO DANFS-E|  CODIGO DE VERIFICACAQ DE AUTENTICIDADE {SUMERG DA NOTA FISCAL
| Tributago no municipio 125/09/2023 749373878720760948382024092509202869553
{NOMERG DO RPS (SERIE DO RPS DATA EMISSAC
5590 | NFSe L 5590
{ pr.ofs-enet |
PADOS DO TOMADOR DE SERVICOS
NOME/ RAZAG SOCIAL “YINSCRICAG MUNICIPAL ] CHNPI/CPR ‘é
7592-SERGIO FABRIZ ,914.377.509-82 J
{ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO cEp
i\AV‘ TARQUINIO JOSLIN DOS SANTOS, 1300 LOT. UNIVERSITARIO DAS 85.870-650 J
[Mumcimo FONE / FAX. jur TE-MAIL ]
FOZ DO IGUACU (45) 35768100 A PR
FATURA

L Nr.5590 1~ 18/10/2023 865,00 1

DESCRICAQ DOS SERVICOS
17059 - FOLDER TAM. 297X420mm PAPEL COUCHE BRILHO 900g IMP 4X4 CORES C/ 02 VINCOS / DOBRAS,
1000 PC_R$ 865,00, 01 VOLUME.

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSON
ATIVIDADE DO MUNICIPIO { ALIQUOTA ITEM DA LC116/2003 COD. NACIONAL ATIVIDADE ECONOMICA ]
1305 45,00 1308 5829800

(rour. DOS SERVICOS Jnxsc, INCONDICIONAL Imnucézs BASE CALCULO | BASE DE CALCULO [!'OTAL DE ISSQN T]SSQN RETIDO fmsc. CONDICIONAL \1
865,00 0,00 0,00 865,00 43,25 A Ndo 0,00 |
RETENCOES DE IMPOSTOS

PIS COFINS \(INSS IRRF CSLL ) OUTRAS RETENC(‘)ES ISSQN ]
[ 0,00 0,00 J\ 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 ’
VALOR LIQUIDO DA NOTA FISCAL

, TOTAL DA NOTA FISCAL |
L 865,00 |
DADOS ADICIONAIS Versdg ifi (DANFSc Padrc) DANFSe Juipress atravds do i9 Sistera de Goslio - www, i com,br

INFORMACOES COMPLEMENTARES

PROCON-PR Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP:80410-210 FONE: 0800-4 (1512 {041)3219-7400 WWW.pr.gov.br/proconpr
Trib aprox RS: 116,34 Fed e 40,14 Mun

Fonte: IBPT 6042E8

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

i

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Elisangela Borges de Oliveira em: 11/10/2023 14:42. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 1f8324574b9ec9c2c8447c0152b9ceb6b.




POSTO CONSALTER

CONSALTER E SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 29.225 045/0001-46 - IE: 9076816376
AVENIDA ANDRADINA, 2014 - JARDIM LANCASTER

FOZ DO IGUACU, PR
e 2 Fone; (4518028-0636 10 v+ v i
to Auxilia Nota Fiscal de Consuridor Eletrénica

NSAGEN FiSCA
o

“eeeeeseeeeiieeee. VLTOTAL
........ 35,631 LT 55820233
Qtde. Total de ltens 1
Valor Total R§ 202,38
Descontos R$ 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 202,38
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
LaModeCredioOures -t Ll 202,38

Consulte pela chave de acesso em
http://www.fazenda.pr. gov.brinfee/consulta
4123 1029 2250 4500 0146 6500 2000 2880 0014 0996 1035

CONSUMIDOR CPF: g1 4.377.509-82
) “'VENDA A CONSUMIDOR

NFC-e n°000.288.000

Série 002
01/10/2023 12:18:39
Via Consumidor

Protocolo de autorizagédo:
141231424309060
Data de autorizago;
01/10/2023 12:18:46

TRIB. APROX.: R$: 2510 (FED), R$ 44,52 (EST), R§ 0,00
(MUN) - Fonte: IBPT/empre - 87CDAB

Cartao: ELO CREDITO TEF, R$202,38,

Parcelas 1 de 1 Vencimento: 01/11/2023 Valor: 202,38PLACA:
KM:0 FROTA: MEDIA:0,00 MOTORISTA: REQUISICAO:
VALOR BASE CALCULO ICMS SUBST TRIB:0,00 VLR ICMS
SUBST TRIB.:0.00
#B:8 - E|:485365,999 - EF:485401 630#

(€)1993-2023 xpert v3.5 - Xpert.com.br

i dereco:
ici documento pode ser validada no en
69.770-9 por: Elisangela Borges de Oliveira em: 11/10/2023 14:42. A autent;c;gzgt;cc;ebsée
| coro.r o0 : 6digo: 9c2c8447c .
Inseno}/o - p::)t::tocolo pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 1f8324574b9%ec
https://www. .pr. .




GARDEN PLAZA HOTEL LTDA, Namero da NFS-e

GARDEN PLAZA HOTEL 5453
Situagio
¢ Emitida
?v%zm;cs‘pae ”“SCA\JFI - ?AR&N/& Tipe
Telefore: {(45) 3225-4231 « Celuiar {45} 99911-00886 Preenchido
Ernail reservas@plazagarden.conbr
inse. Municipak 530030876 Inse. Estadual 5092348052 Aulgulicidada

Nota Fiscal de Servico Eletrinica - Série NFS-e

léentaficadef
3 x 55 é&i)é}‘: & 4

IR

Data Fato Gerador Ho
08/310/2023 €§6;’ 2032023 09 380

02848 6026

ESTADC DO PARANA
MUNICIPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

TOMADOR DO SERVICO

Razdo Sociat CRFFONP
814.377.505-82

Nome,

Ndmero

686

CEP
85.801-030

Complemenia

DESCRICAD DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestagiio Allgunta Situagdo Trib. salor Servigo Dese, incondic, valor Deduglo Valor 185
301 1493 2.5% T 311,00 3,00 3,80 7,728
Dascr;;as do Servigo:
01 DHAREA
Yalor Total Drsc, condicional Dedugdo Base de Cékulo ISSON
311,80 0,00 0,00 311.00 7,78
1SSRE R INSS CSLL COFINS
4,00 0,00 2,00 0,00 0,00
Pis Oulras Retengles Total Trib. Federals Dese, Londiclonal Valor Liquido
3,00 G000 0,00 0,00 311,00

& fin subitens da Lista de Servigo em acorde com @ Lef Complementar 116/03

gern de qualquer naturaza em 'mxeis, apart-service condominiais, flat, apart-hotsis, hotéls residénda, rexidence-sarvice, sufte service,
md*;timw metms» ;:Pn s8es & congéneres; ocupacio por temporada com foraecimento de servigo{o

Cngtras InformagBes

crafments

Contribuinte enguadrado como Homologado de 155 ou 155 em regime estimado/fixe

Autorizecio para emissiio de Nota Fiscal de Servigs Eletr8nica: 29/2022 de 04/01/2022 13:59:31

podem ser consultadas no site:
g-autenticidade-de-nots-fscab-eletronicanfs-e

dade das informagdes declaradas na NFS-e
-ascavelatende netfauivatendimanto/servicos/rons

A data de vendmento do 158 guando o mesmo for devido no municipio do Frestador: 16/ 1172023

Jalor sproimado dos tributos: Federals R$41,83 {13,45%), Estaduals RSG,00 (0,00%), Municipais ®$14,15 (4,55%), com base na Lel 12.741/2012 ¢ no Decreto
S.264/3014 - FONTE BPT

todelo aprovade pelo DECRETO N2 8.604, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2010

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Elisangela Borges de Oliveira em: 11/10/2023 14:42. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 1f8324574b9ec9c2c8447c0152b9ceb6b.
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pARANAiJ N

GOVERNDO ESTAD O

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA
COMISSAO ELEITORAL CENTRAL-2023

Protocolo: 21.169.770-9

Prestacao de contas da campanha Eleitoral para Diretor do
Campus de Foz do Iguacu

Interessado: SERGIO MOACIR FABRIZ
Data: 16/10/2023 20:11

Assunto:

DESPACHO

Ao Interessado

Devolvo, a pedido.

att,

Edna Maria da Silva Matte
Coordenacao Setorial
UNIOESTE-Campus de Foz do Iguacu

Assinatura Avancada realizada por: Edna Maria da Silva Matte (XXX.953.589-XX) em 16/10/2023 20:11 Local: UNIOESTE/CEC. Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por:
Edna Maria da Silva Matte em: 16/10/2023 20:11. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereco: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 252f2364e02744c041b2e20c8c5d883f.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_1.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Edna Maria da Silva Matte (XXX.953.589-XX) em 16/10/2023 20:11 Local: UNIOESTE/CEC.

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Edna Maria da Silva Matte em: 16/10/2023 20:11.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo:
252f2364e02744c041b2e20c8c5d883f.
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Universidade Estadual do Oeste do Parana SOVTNOTOETRD
Campus de Foz do Iguagu - CNPJ 78.680.337/0004-27

(ST
Av.Tarquinio Joslin dos Santos 1300 — Fone: (45) 3576-8115 /< /‘“_““\(

Pdlo Universitério — CEP 85870-650 — Foz do Iguagu — Parana - fAs. 11 . ﬁ)
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ATESTADO

Em cumprimento ao disposto no art.12, §1° e §2°
da Instrucdo Normativa 001/2023 da Comissdo Eleitoral Central, a
Comissao Eleitoral Setorial Elei¢des 2023 — UNIOESTE-Campus de Foz do
Iguacu ATESTA que o candidato a Diretor Geral da UNIOESTE-Campus
de Foz do Iguagu, SERGIO MOACIR FABRIZ, cumpriu com o estabelecido
na referida Instrucéo e retirou o material de campanha até as 22h do dia 04
de outubro de 2023.

Foz do Iguagu, 05 de outubro de 2023.

EDNA MARIA DA SILVA MATTE
Coordenadora da Comissao Eleitoral Setorial
UNIOESTE-Campus de Foz do Iguagu

Correspondéncia 085/2023. Assinatura Avancada realizada por: Edna Maria da Silva Matte (XXX.953,589-XX) em 06/10/2023 15:47. Inserido ao documento 655.731 por:
Edna Maria da Silva Matte em: 06/10/2023 15:46. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereco: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 80a23a4655718fc5cf09e3f29a691175.

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Sergio Moacir Fabriz em: 16/10/2023 21:19. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: eal24e53cc80056ec2066321771b3488.
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COMISSAO ELEITORAL SETORIAL 2023

FOZ DO IGUACU

EDITAL N° 008/2023-CES-FOZ

Divulga o resultado da analise das
prestacdes de contas dos candidatos aos
cargos de Diretor Geral e Diretores de
Centro da UNIOESTE-Campus de Foz do
Iguacu.

Considerando a Resolugdo n° 104/2023-COU, de 03/08/2023,;
Considerando Instrugdo Normativa n°® 005/2023-CEC de 21/09/2023;

Considerando os protocolos numeros 21.169.360-6, 21.169.770-9,
21.173.983-5e 21.175.575-2;

A Presidente da Comisséo Eleitoral Setorial — UNIOESTE-Campus
de Foz do Iguacgu, no uso de suas atribuigdes,

TORNA PUBLICO:

Art. 1° O resultado da andlise das prestagdes de contas dos
candidatos aos cargos de Diretores da UNIOESTE-Campus de Foz do Iguagu,
referente a Consulta Académica 2023, conforme abaixo:

CANDIDATO CARGO RESULTADO
Sergio Moacir Fabriz Diretor Geral Aprovada
Adriana Zilly Diretora do Centro de Educagao | Aprovada
Letras e Saude
Romeu Reginato Diretor do Centro de Engenharias | Aprovada
e Ciéncias Exatas

Assinatura Avangada realizada por: Edna Maria da Silva Matte (XXX.953.589-XX) em 17/10/2023 16:06 Local: UNIOESTE/CEC. Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por:
Edna Maria da Silva Matte em: 17/10/2023 16:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereco: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 19f2946b351ef9c946f88ea309h6f448.
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Valdir Serafim Junior Diretor do Centro de Ciéncias | Aprovada
Sociais Aplicadas

Publique-se e Cumpra-se.

Foz do Iguacgu, 17 de outubro de 2023.

LVA MATTE
Coordenadora da Comigggo Eleitoral Setorial
UNIOESTE-Campus de Foz do Iguagu

Assinatura Avangada realizada por: Edna Maria da Silva Matte (XXX.953.589-XX) em 17/10/2023 16:06 Local: UNIOESTE/CEC. Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por:
Edna Maria da Silva Matte em: 17/10/2023 16:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereco: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 19f2946b351ef9c946f88ea309h6f448.
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Documento: EDITAL0O082023APROVACAODASCONTAS.PDF.

Assinatura Avancada realizada por: Edna Maria da Silva Matte (XXX.953.589-XX) em 17/10/2023 16:06 Local: UNIOESTE/CEC.

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Edna Maria da Silva Matte em: 17/10/2023 16:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo:
19f2946b351ef9c946f88ea309h6f448.
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA
COMISSAO ELEITORAL CENTRAL-2023

Protocolo: 21.169.770-9
Prestacao de contas da campanha Eleitoral para Diretor do
Campus de Foz do Iguacu

Interessado: SERGIO MOACIR FABRIZ
Data: 17/10/2023 16:06

Assunto:

DESPACHO

A Coordenacéo Eleitoral Central
Encaminho, para as devidas providéncias, o processo de Prestacdo de
Contas do Candidato Sergio Moacir Fabriz.

att,

Edna Maria da Silva Matte
Coordenacao Eleitoral Setorial
UNIOESTE-Campus de Foz do Iguacu

Inserido ao protocolo 21.169.770-9 por: Edna Maria da Silva Matte em: 17/10/2023 16:06. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 26cfaed4el6a538a8e8dc58ed768c4c98.
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